Locus hic erit fortasse admonends,” Cordaram ex Juvencio superiore historico, cujus item sexta
pars historiae in domestico tabulario scripta asservatur, hinc atgque llinc nonnulla in rem suam trans-
tulisse, sibique accommodasse, ubi diversa ewigendarwni rerum utriusque ratio id paticbatur. Juven-
cius ensn res sub Vuellescho gestas pressms nec i singulos digestas annos, sed acervatim expe-

d ip : quae /uerunl cur ejus historia minus ‘probaretur, rursusque in pristinum

annalium morem cudenda videretur. Id autem aggredi jussus Cordara vidit continuo, id qiod ipsé-

mel senserat Juvencius, se haud aliter facturum imperata, quam si ab integro sextam partem ordi-

1/

refur ; oportebat entm omnes annales litteras et pr inciarum la 7 ¢, addere mulla,

quae praetermissa erant, congestam velut in aceroum materiam dispertire, conglobata continenti nar-
ratione pleraque distinguere locis et temporibus; deinde distributa in annos singulos explicare sejun-
ctim, et ‘ob id efiam persequi fusius; postremo, quod erat consequens, ul unicus orationy color, umi-
ca [acies esset, omnia in eundem modum ac eodem stylo reformare. Quapropter admodum - parce
uli scriplis Juvencii Cordam poterat, homo praesertim Liber et sui maxime arbitrii in! concinnanda
dictione. Usus tamen esl aliquando; el si nuspiam mentionem ejus intulit, non id egit} quod illibe-
rali silentio beneficium vellet premere, sed ne ipsius, a quo beneficium habebat, contemnere volunta- .
tem videretur. Reliquerat emim Juvencius diserte scriptum, futuro Societatis historico 'per se licere

L, quoad commodum ei foret, hac sua lucubratione, in vulgus numquam emittenda, uteretur, modo ne

mentionem sut ullam faceret. Quae tamen modesti hominis conditio, elsi tunc' poluit ap ud Cordumm

I
1 Congr. XXI. Decr. XXI. K ! ‘
2 Litl. Encycl. 25. Sept. 1845. |
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PETRUS BECKX

PRAEPOSITUS  GENERALIS SOCIETATIS JESU

Cum opus’ cui titulus Historiae Societatis Jesu Pars Sexta Tomus Secuindus ab anno Christi
MDCXXVI. ad annum MDCXXXIII. a P. Julio Caesare Cordara nostrae Societatis Sacerdote
lingua latina conscriptum aliquot ejusdem Societatis theologi, quibus id ‘commisimus, reco-
gnoverint, et in lucem edi posse probaverint; facultatem damus, ut typis mandetur, si iis,
ad quos pertinet, ita videbitur. In cujus rei fidem has litteras manu nostra subscriptas et
sigillo nostro munitas dedimus. Romae 9. Septembris 1859.

Petrus Beckx

PROTESTATIO

Quaecunque narrantur in his annalibus de virorum illustrium quorumcumque * virtutibus
aut miraculis, ac si quae alia referuntur, quae vim et conditionem naturae ullo modo vi-
deantur excedere, ea sic intelligenda sunt ut a privata .duntaxat auctoritate profecta, nec fi-
dem human4 majorem promerentia: idque ex decretis Urbani VIIL P. M. .
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ANNUS CHRISTI 1626. SOC. 87.